
CHOLET 0

LE MAY SUR EVRE 10 10

ANDREZE 6 16

JALLAIS 7 23

LA POITEVINIERE 4 27

LA CHAPELLE AUBRY 5,5 32,5

LA SALLE AUBRY 2,5 35

St PIERRE MONTLIMART 3 38

MONTREVAULT 2,5 40,5

St REMY EN MAUGES 2,5 43

LE PUISET DORE 7 50

GESTE 6,5 56,5

VILLEDIEU LA BLOUERE 5 61,5

St PHILBERT EN MAUGES 4 65,5

St MACAIRE EN MAUGES 3,5 69

CAR. LE GARROT A GAUCHE 2,5 71,5

LA NERAUDIERE 1 72,5

St ANDRE DE LA MARCHE 1,5 74

ETANG DE LA GODINIERE 8 82
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 2 84

CHOLET 0 CHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 10 10 LE MAY SUR EVRE 10 10
ANDREZE 6 16 ANDREZE 6 16
JALLAIS 7 23 BEAUPREAU 5 21
LA POITEVINIERE 4 27 LA CHAPELLE DU GENET 2,5 23,5
BEAUPREAU 8 35 GESTE 7,5 31
LA CHAPELLE DU GENET 3,5 38,5 VILLEDIEU LA BLOUERE 4,5 35,5
GESTE 7 45,5 St PHILBERT EN MAUGES 4,5 40
VILLEDIEU LA BLOUERE 5 50,5 St MACAIRE EN MAUGES 3,5 43,5
St PHILBERT EN MAUGES 4 54,5 CAR. LE GARROT A GAUCHE 2,5 46
St MACAIRE EN MAUGES 3,5 58 LA NERAUDIERE 1 47
CAR. LE GARROT A GAUCHE 2,5 60,5 St ANDRE DE LA MARCHE 1,5 48,5
LA NERAUDIERE 1 61,5 ETANG DE LA GODINIERE 8 56,5
St ANDRE DE LA MARCHE 1,5 63 CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 2 58,5
ETANG DE LA GODINIERE 8 71
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 2 73

DEN. :  513 m             OPEN. : 16339405 DEN. :  349 m               OPEN. : 16339620

C. V. S. WE. 21 A

DEN. : 883 m                OPEN. : 14142623

C. V. S. WE. 21 B C. V. S. WE. 21 C

DIMANCHE 25 MAI 2025

DEPART PLACE TRAVOT

8 H

UN POT DE L'AMITIE 

VOUS SERA OFFERT A L'ARRIVEE


